
Uchwała Nr X / 47 / 2015 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 14 sierpnia 2015 r 

w sprawie zmian w budżecie na 2015r 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o 

samorządzie gminnym/ Dz. U. z 2011r Nr 142 poz.1591 ze zmianami/ oraz art.211, art.212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, 

poz.1240/ 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje 

§ 1  

W uchwale Nr IV/20/ 2015 Rady Gminy z dnia 30stycznia 2015r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2015 rok 

Zmienionej; 

- uchwałą RG Nr V/25/2015 z dnia 27.02.2015r. 

- uchwałą RG Nr VI/32/2015 z dnia 27.03.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 19/2015 z dnia 31.03.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 25/2015 z dnia 30.04.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 29/2015 z dnia 13.05.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 30/2015 z dnia 25.05.2015r 

- uchwałą RG Nr VII/34/2015 z dnia 01.06.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 38/2015 z dnia 29.06.2015r 

- uchwałą RG Nr VIII/39/2015 z dnia 06.07.2015r 

- zarządzeniem Wójta Nr 43/2015 z dnia 31.07.2015r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w§ 1 

dochody w kwocie 37.358.761 zastępuje się kwotą 38.123.995 zgodnie z załącznikiem Nr 1 

w tym; 

- dochody bieżące 31.848.521 

- dochody majątkowe 6.275.474 

w§ 2 

wydatki w kwocie 38.229.836 zastępuje się kwotą 38.995.070 zgodnie z załącznikiem Nr 2 

w tym; 

- wydatki bieżące 28.693.481 

- wydatki majątkowe 10.301.589 

 oraz załącznik Nr 3 



2 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



3 
 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr X/47/2015 
z dnia 14.08.2015r  
zmieniająca uchwałę RG 

Nr IV/20/ 2015 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2015r 

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok 

Dz rozdział § Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 3.072.600  148.750 3.221.350 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.072.600  148.750 3.221.350 

 

 

6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów, samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł 

0  148.750 148.750 

758   Różne rozliczenia 17.403.722  56.000 17.459.722 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 11.325.471  56.000 11.381.741 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11.325.741  56.000 11.381.741 

852   Pomoc społeczna 4.034.471  26.060 4.060.531 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0  26.000 26.000 

 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresie administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

0  26.000 26.000 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 476  60 536 

 

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizacje zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

476  60 536 

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

1.431.837  534.424 1.966.261 

 90002  Gospodarka odpadami 1.060.000  534.424 1.594.424 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.5 ust.l pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich , z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w § 625 

0  478.169 478.169 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin , powiatów, samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł 

0  56.255 56.255 

   razem 25.942.630  765.234 26.707.864 
 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2015 rok 

.Dz rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

600   Transport i łączność 7.023.454  148.750 7.172.204 
   

 



4 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 6.846.000  148.750 6.994.750 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.530.000  148.750 6.678.750 

801   Oświata i wychowanie 16.313.592 15.028 56.000 16.354.564 

 80101  Szkoły podstawowe 7.301.369 15.028  7.286.341 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.010.500 15.028  995.472 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 302.000  14.000 316.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000  14.000 19.000 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w SP , gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

1.029.341 

 

42.000 1.071.341 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

7.269 
 

42.000 49.269 

851   Ochrona zdrowia 145.000 15.000 15.000 145.000 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 145.000 15.000 15.000 145.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20.000 7.000  13.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55.000  15.000 70.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 67.300 8.000  59.300 

852   Pomoc społeczna 4.850.641  26.060 4.876.701 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0  26.000 26.000 

  3110 Świadczenia społeczne 0  26.000 26.000 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 118.476  60 118.536 

  3110 Świadczenia społeczne 118.476  60 118.536 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.608.937 13.100 562.552 2.158.389 

 90002  Gospodarka odpadami 1.110.000 13.100 562.552 1.659.452 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000 13.100  36.900 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0  478.169 478.169 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0  84.383 84.383 

   Razem 29.941.624 43.128 808.362 30.706.858 

 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę dotacji 709.234 
z przeznaczeniem na; 
- budowę drogi w Kijaszkowie 148.750 
- rekultywację wysypiska śmieci 534.424 
- usuwanie skutków klęsk żywiołowych 26.000 
- dodatki energetyczne 60 
oraz 

dodatkowej subwencji oświatowej w kwocie 56.000 
z przeznaczeniem na; 
- wyposażenie stołówek 14.000 
- zakup podręczników 42.000 

Zmniejsza się wydatki majątkowe z zadania rozbudowa SP o kwotę 15.028 z przeznaczeniem na wkład własny 
w realizację zadania pn; rekultywacja wysypiska śmieci. 

 
 

Dokonuje się zmian między paragrafami w dziale 851 

 

 



 

 
 

Załącznik Nr 3 

Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych na 2015 rok 

 

L 

P 

 
 

Nazwa zadania 

Wartość Planowa 

ne 

nakłady 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Dotacje Środki 

Pomoc. 

Pożyczki nadwyżka 

budżetowa 

kredyty Wpłaty 

mieszkańców 

Inne środki 

1 Rozbudowa budynku SP w Czernikowie, roboty 

pozostałe do wykonania, dostawa i montaż 

dźwigu osobowego 

3.229.972 1.274.972 995.472  279.500      

2 Odbudowa świetlic; Witowąż, Osówka, Steklin 2.270.000 1.703.000 319.000  1.384.000      

3 Modernizacja chodników 84.000 84.000 84.000        

4 Modernizacja dróg 794.750 794.750 646.000       148.750 

5. Sfinansowanie modernizacji ulicy Wiśniowej 800.000 800.000 237.400  562.600      

6. Przebudowa drogi Nr 101119C w m. Wygoda - 

Steklinek, Nr 101123C i 101122C w m. 

Czernikówko wraz z przebudową skrzyżowania 

z drogą powiatową Nr 2132C oraz przebudowa 

ulic Zajączkowo i Polna 

5.000.000 5.000.000 1.618.925 10.000 2.500.000 871.075     

7 Rekultywacja wysypiska śmieci 599.452 599.452 65.058  478.169     56.225 

8 Zakup komputerów 45.415 45.415 45.415        

 Razem 12.823.589 10.301.589 4.011.270 10.000 5.204.269 871.075    204.975 

 
 

 
 


